

SPESIELLE AVTALEVILKÅR

1. Avtaleform og opsjoner

Det inngås kontrakt på kjøp av tankbil i henhold til kravspesifikasjon, med opsjon på tilleggsutstyr.

2. Pris

Priser er oppgitt i NOK eks. mva.

Fakturagebyr eller andre former for gebyrer aksepteres ikke, jf. oppdragsgivers standard avtalevilkår.

3. Faktura

Faktura skal sendes for endelig leveranse og ikke for delleveranser.

Betalingsbetingelser er fri leveringsmåned + 30 dager.

For bestillinger gjort av **Lillehammer Kommune** skal faktura sendes i elektronisk handelsformat (EHF). Lillehammer Kommunes adresse i ELMA-registeret er 9908: 945578564.

4. Returordning for engangsemballasje

Hvis norsk produsent eller importør benytter engangsemballasje, skal Leverandøren være medlem av Grønt Punkt Norge AS eller tilsvarende returordning eller kunne dokumentere at norsk produsent eller importør har et eget system for innsamling og sluttbehandling av emballasje. Det forutsettes at et eventuelt eget system ikke innebærer noen merkostnader for Kunden.

5. Lillehammer kommunes krav til leverandører.

I kommunestyresak 57/2019 vedtok Lillehammer kommunestyre innføring av «Lillehammer kommunes krav til leverandører». Følgende krav til leverandører gjelder for alle kontrakter:

Krav om betaling til bank

Lønn, oppgjør og annen godtgjørelse til egne ansatte, ansatte hos underleverandører, innleide og selvstendige oppdragstakere skal utbetales til den enkeltes konto i bank.

Alle avtaler Leverandøren inngår for utføring av arbeid under denne kontrakten skal inneholde tilsvarende bestemmelse.

Adgang til revisjon

Oppdragsgiver, eller tredjepart engasjert av Oppdragsgiver, kan for å undersøke om kontraktens krav blir oppfylt, gjennomføre revisjon av Leverandøren og eventuelle underleverandører i perioden fra kontraktsinngåelse til seks måneder etter at slutfaktura er betalt. Denne adgangen omfatter også kontrakter og dokumentasjon i underliggende ledd.

Leverandøren skal vederlagsfritt stille nødvendige ressurser og dokumentasjon til disposisjon for Oppdragsgivers kontroll. Medvirknings- og dokumentasjonsplikten omfatter også underleverandører.

Alle avtaler Leverandøren inngår for utføring av arbeid under denne kontrakten skal inneholde tilsvarende bestemmelser.

Kjøp av produkter og tjenester produsert på jord som Israel okkuperer fra Palestina

Lillehammer kommune og selskap eid av Lillehammer kommune skal så langt det er praktisk mulig ikke kjøpe israelske varer som kommer fra okkuperte områder i Palestina.

Ved anskaffelser av varer eller tjenester hvor det kan være en aktuell problemstilling at varen eller tjenesten er produsert på okkupert jord, bla områder i Palestina skal leverandøren fremlegge dokumentasjon på at varen/tjenesten ikke kommer fra okkupert område.

Bruk av Fairtradeprodukter

Kommunen skal ha fokus på Fairtradmerkede produkter i konkurranser hvor dette er relevant.

Mislighold av kontraktsforpliktelser - konsekvenser for senere konkurranser

Brudd på Leverandørens plikter i denne kontrakten vil bli nedtegnet og kan få betydning i senere konkurranser, i overensstemmelse med regelverket for offentlige anskaffelser.

Alle avtaler Leverandøren inngår for utføring av arbeid under denne kontrakten skal inneholde tilsvarende bestemmelser.